" VIALATTEA

Your Mountain Experience

SCI CLUB CASSANO MAGNAGO

GARA SOCIALE

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

NOME SOCIETA'

ASD SCI CLUB CASSANO MAGNAGO

LOCALITA'

GIURIA

SESTRIERE

DIRETTORE DI GARA C. VITTON
GIUDICEDI PARTENZA L. BERMOND

TRACCIATORE

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA

S. LANTELME

25

11.30

DATA 1/03/2025

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA STANDARD

PARTENZA 2195 m
ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO 1556 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.24/064/AOC/A

POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 6 GADDA Mauro
2 3 MUNARETTO Maurizio
3 2 ZARANTONELLO Giuseppe
4 1 ROSSATO Carlo
5 4 MARCHIORATO Mario
6 5 RONCATO Bruno
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 13 PALUMBO Massimiliano
2 11 LIPANI Daniele
3 10 MARIANI Andrea
4 12 CHIODIN Stefano
5 14 PERON Alberto
6 7 BONOLLO Giuseppe
7 8 ZAFFARONI Stefano
ISCRITTI ... 8

01-03-2025 / SESTRIERE

PUNTI  ANNO COM

VECIO

1963
1954
1953
1951
1957
1960

SENIOR MASCHILE

1969
1968
1966
1969
1971
1964
1964

F=1010
TEMPO PUNTI PUNTI

COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
36.07 100

38.33 80

42.95 60

46.38 50

47.72 45

2'10.96 40

36.58 100
36.65 80
37.41 60
38.59 50
38.94 45
39.91 40
52.07 36
G8/1
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Visita il sito VIALATTEA.IT e scarica gli ordini di partenza e le classifiche nella sezione SPORT e GARE.

VIALATTEA.IT

SEGUICI SU )@ <@ @



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI

9

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

17
16
15
18

B WN

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

22
23
20
21
19

a b wWON =

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

30

SQUALIFICATI

1 35
2 33
3 34
ISCRITTI ...
NON PARTITI
32
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

DE PINTO Gabriele

0

0

MUNARETTO Giuseppe
FERRARIO Luca Giovanni

CAIMI Cristian
PEDRONI Fabrizio

4

0

BOGANI Marco
CICORIA Samuele
MORO Alessandro
ZANON Federico
DALLA DEA Davide

5

COLOMBO Virginia

0

CONTE Riccardo
CASTELLI Diego
DIGILIO Luca

4

1

MARTORANA Thomas

0

0

01-03-2025 / SESTRIERE

TEMPO

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE

1966
BOCIA
1977 35.50
1975 38.39
1975 49.54
1981 58.26
AGGREGATI
1999 33.50
1999 34.79
1996 35.42
1997 39.56
1966 41.80
PULCINI BABY FEMMINILE
2017
PULCINI BABY MASCHILE

2015 46.86
2018 49.31
2017 1'06.61
2018

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50

100
80
60
50
45

100
80
60
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 39 SAIBENE Caterina
2 40 CASTELLI Rachele
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 1
37 COLOMBO Anita
NON ARRIVATI .. 1
38 PELLEGATTA Giorgia
SQUALIFICATI 0
1 41 CICCOLALLO Nicole Andrea
2 42 SCAVAZZINI Eleonora
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 45 RINALDI Pietro
2 43 CICCOLALLO Loris Andrea
3 44 DIGILIO Davide
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 54 NAPOLI Simone
2 50 MAZZOCCO Leonardo
3 51 MUNARETTO Pietro
4 48 SALVALAIO Andrea
5 55 MARANDOLA Edoardo
6 49 INFANTINO Federico
7 47 COLOMBO Carlos
8 52 PIERETTI Stefano
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 58 GADDA Matteo
2 57 STELLINI Edoardo
3 61 FAVARO Lorenzo

01-03-2025 / SESTRIERE

TEMPO
PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE
PULCINI CUCCIOLI FEMM
2015 49.64
2016 54.55
2015
2015
CHILDREN FEMMINILE
2012 49.26
2012 1'01.79
PULCINI CUCCIOLI MASCH
2015 49.37
2016 53.23
2016 1'37.90
CHILDREN MASCHILE
2011 40.08
2013 40.73
2013 41.91
2014 45.70
2012 52.07
2013 57.85
2014 1'01.02
2013 1'08.99
GIOVANI MASCHILE

2005 33.07
2009 37.40
1998 40.31

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80

100
80

100
80
60

100
80
60
50
45
40
36
32

100
80
60
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

4 60
5 59
6 56

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

66
63
62
65
68

ar ON =

ISCRITTI

NON PARTITI

64
67

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

75
74
73
72

A ON =

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 79
2 80
3 78
ISCRITTI
NON PARTITI
81
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

86
92
90
4 93

W N =

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARTINELLO Mattia
ALLIERI Riccardo
TRONCONI Mario

6

DALLA DEA Martina
CARLUCCI Alessia
GALFRASCOLI Sonia
BONOLLO Silvia
DOLCICORI Camilla
7

2

CANZIANI Valentina
IMBELLONE Giulia

0

0

CASTELLI Paolo
ROCCON Luca
NAPOLI Alessandro
DIGILIO  Antonio

4

MASCALCHIN Monia
RUBELLO Mara
SARTORI Natalia

4

1
TORNAGHI Daniela

0

0

MANTELLI Matteo
ROSSI Marco
STELLINI Emanuele
CANZIANI Fabio

01-03-2025 / SESTRIERE

PUNTI  ANNO COM  COD.

2001
2004
1999

GIOVANI FEMMINILE

2001
2005
2008
2002
1998

2003
1999

MASTER A

1976
1978
1978
1981

MASTER C

1969
1968
1974

1967

MASTER B

1974
1967
1972
1966

SOCIETA'

TEMPO
FINALE

41.34
49.25
54.75

38.53
38.76
41.22
4433
1'36.91

44.71
45.95
49.67

1'02.70

46.70
47.76
51.82

39.25
43.94
44.02
44.27

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

50
45
40

100
80
60
50
45

100
80
60
50

100
80
60

100
80
60
50
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POS NUM
PETT

88
84
91
87

N O ;

ISCRITTI

NON PARTITI

89
94

NON ARRIVATI

85

SQUALIFICATI

1 99
ISCRITTI
NON PARTITI
96
97
98
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

NUM
CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

SAIBENE Daniele
VISENTIN Francesco
DIMILTA Francesco
INFANTINO Fabrizio
11

2

GALEAZZ| Mauro
BANI Maurizio

1

MELCHIORRI Luciano

0

CICCOLALLO Andrea
4

3

DI BLASIO Gabriele
BUZZ| Lorenzo
VERGARA Thomas
0

0

ESPOSTA ORE:

01-03-2025 / SESTRIERE

ANNO COM

1973
1943
1968
1973

1973
1962

1954

SNOWBOARD

1983

2012
2008
2008

12.22

COD.

F=1010

TEMPO

SOCIETA' FINALE

47.55
49.45
51.51
57.06

1'01.55

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

45
40
36
32

100
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